ПРОЕКТ

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан за 2019 год

В соответствии со ст. 264  Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан за 2019 год по доходам в сумме 55901515,22 рублей,  по расходам  в сумме 57126042,60 рублей с дефицитом в сумме 1224527,38 рублей  со следующими показателями:
 - по доходам бюджета сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан по кодам классификации доходов бюджетов за 2019 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- по доходам бюджета сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета,  за 2019 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- по распределению расходов  бюджета сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2019 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан за 2019 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2019 год согласно приложению № 5 к настоящему решению;
- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2019 год согласно приложению № 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию и размещению на сайте после его принятия и подписания в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и развития предпринимательства (Сычков В.А.).
Глава сельского поселения

Кандринский       сельсовет
муниципального      района

Туймазинский            район

Республики  Башкортостан

                Р.Р. Рафиков
 «____»__________________2020 г.
№ _______